
RADA GM lNY SECEMIN
29. i1,5 SC:Ct:t,11~J
WO, ś'uięt~,hr2yski::1

u C l-iW A Ł A Nr 11/II/02
Rady Gminy Secemin z dnia 13 grudnia 2002 roku

w sprawie : określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji
na poćatek leŚny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40
ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie g~~ym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późno zm. / oraz art. 6 ust. 9 us~awy z dnia 30 pazdziernika
2002 r. o podatku leŚnym / Dz.U. Nr 200, poz. 1682 / 'art. 6
ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych / Dz. U. z 2002 r. Nr 9 , poz. 84 z późno zm. /
Rada Gminy Secemin

u c h wal a

RADY mnNYPRZEWODNIe

S 1. Określa si~ :
1/ wzór informacji o lasach dla osób fizycznych ~dących

podatnik~~ poda~ku leŚnego - zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do uchwały,

21 wzór deklaracji na podatek leŚny dla osób prawnych,
jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających
osobowoŚci prawnej, jednostek organizacyjnych ~gencji
~łasnoŚci Rolnej Skarbu Państwa oraz jednostek
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa LeŚnego Lasy
Państwowe, ~dących podatnikami podatku leSnego,
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

~ 2. Wykonanie uchwały powierza si~ nójtowi Gminy.
~ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Wzienniku Urz~dowym

Województwa 5wi~tokrzyskiego oraz podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na ~ablicy ogłoszeń Urz~du.

S 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni:
w Dzienniku Urz~dowym Województwa 5wi~tokrzyskiego i ma
zastosowanie do podatku leśnego począwszy od roku podatkowe-
go 2003.
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Secemin

INFORL\1ACJA O LASACH DO NALICZENIA

PODATKU LEŚNEGO

L. p. \Vyszczególnienie IPowierzchnia ". hektarach
. fi7Vc7nvch

I PowierzchniJ. lasów ogółem, z w:jąrkiem lasóv,; zajętych na
prowadzenie innej działalności gospodarczej niż działalność lesna w
tym:

- -

- lasy z drze\\o'osranem \••..wieku do .10 lat I
. lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków I .

- lasy ochronne oraz lasy wchodzące w skład reze:,-vacó\\.' przyr0dy i Iparków narodowych

')OC, '6'Podstawa pr:lwna: Ustaw::!.z dnia 30 paździcmib 2002r. o podatku leśnym (Oz.C.;-...r ~ r.~.j'/, ,~>Sh )
Formularz przeznaczony iest dla osób fizycznych.

Pouc:enie:

l. Lasem w rozumieniu usta\V)' są grunty leśne sklasyfikO\ ••..ane w e\\"id:encjigruntów jako lasy.
2. O wszelkich zmianach mających \lvpływna \'r'Ysokość podatku leśnego zawiadomię tutejszy organ podatkowy \\

terminie 14.dni od zaistniałej zmiany .
.3.Podanie danych niezgodnych ze stanem fak~cznym mających \lo})ływna ustalenie podatku lesnego lub jego

w)'sokości stanowi naruszenie przepisów usta\.VYkarno-skarbowej
.:.,Zeznanie ioporządzone jest zgodnie z moją wiedzą.

(data) (czytelny podpis 5klad~jącego zeznan;e)



• •
................................................
(nazwa podmiotu)

dokładny adres siedziby

ItAtl!\ C;:-'11l'<""YSECEMIN
29. 145 SECEMIi~
lici. 5wię,ckroyskia

Załącznik Nr2. ..do uchwały Rady
Gminyw::; SC;;::li::-..ie :~r ,1/II/02
Z dnia 13 grud~ia 2002r.

S ec,=zin
miejsce położenia lasów .

REGON .

NI P .

DEKLARACJA
w sprawi" podatk-u leśnego od osób prawnych jednostek organizacYjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej,
jednoSi"k organizacyjnych Lasów Pa"lslWowych, a także jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu

Państ\va

L.p. I Wyszczególnienie Powierzchnia

I
Stawka Kwota

w ha fi 7\'C7n. w 71 podatku
. [ Po\vierzchnia lasów ogółem, z wyjątkiem lasów lajęrych na

prowadzenie innej działalności gospodarczej niż dziablnoSć leśna.
bez lasów ochronnych oraz lasów wchodzących w sk!~d
rezef\ .•'arów przyrody i parków narodowych, w ty'm powierzchnia
lasów zwolnionych z podatku leśnego:

. --

I.. lasy z drzewostanem \v wieku do 40 lat I I I
2, lasy '."'pisane indy\\"idualnie do rejestru zaby1ków I -

3. utytki ekologiczne I
II Powierzchnia lasó\'\'"ochronnych oraz lasów wchodzJ.cych w skład

rezeilv3tÓw przyrody i parków narodowych

Razem do opodatkowania: (poz.l-pozl-poz2-poz3.pozll) X

Podstaw:J. prawna: Ustawa z dni:l30 pażdziernika 2002r. o podatku k:sn~m (Dz.U,~r ..ZQ.o..p:.~:tAtg~\
Formularz przeznaczan ••.jest db osób pr:lwnvch. jednostek orO':lniz:J.c\'jnvch oraz spółek nie m:lj:lcvch osobowości pr:n ••.nej.

jednostek orO':lnizacvjn"'ch Lasów P:.ństwow,,"ch.:1 także jt!dnostek. orO':wiZ:lnjnvch AO'encii WI:lsności Rolnej Sk:1rbu Państw:l

POllc:enie:

l, Lasem 'l,' rozumieniu ustawy są grunty leśne sklasytikDwan~ ',I,f ewidencji grumów jako lasy.
") ZgOdni:: z an.3a ustaw)' z dnia 17.06.19ó6r,o post~powaniu '-'gzekucyjnym \\' administracji (tekst jednolity

DZ.U.Nr.1l0 poz.96S z 2002r) niniejsza deklaracja stano\\-i podstawę do wystawienia t)-lulu wykonawczego. jeśli z:ldeklaro\\ana
do wpla[y kwota nie zostanie uiszczona w ustawo\")-'m terminie.

(tbta or:J.Zimie i nazwis\.;o osob\
odpowiedziJlr~ej za prllwidłowi,;'
tlbliczl.:nic podatku

(ki~rownik j~dJ1ostki)
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